de seu interesse.

1.2. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste 
Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.3. O valor global estimado para contratação será de R$ 58.221,67 (cinquenta e oito mil, duzentos 
e vinte um reais e cinquenta e sete centavos).

1.4. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária 
própria, prevista no orçamento anual da Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí/SP.

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA DE LICITAÇÃO